

Наименование организации: Филиал «Военизированный горноспасательный отряд Юга и Центра» ФГУП «ВГСЧ»

Таблица 2

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Урупский ВГСВ / Медицинская служба																									
384/18-80	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да		
Урупский ВГСВ / Оперативная служба																									
405	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
406	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Урупский ВГСВ / Хозяйственная служба																									
384/18-89	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Службы филиала / Оперативная служба																									
407	Старший водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Службы филиала / Хозяйственная служба																									

408	Специалист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384/18-17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебный центр																							
409	Командир отделения Учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новомосковский ВГСВ / Оперативная служба																							
410	Заместитель командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Новомосковский ВГСВ / Хозяйственная служба																							
384/18-113	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Яковлевский ВГСВ / Хозяйственная служба																							
384/18-103	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лебединский ВГСП / Хозяйственная служба																							
384/18-64	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стойленский ВГСВ / Хозяйственная служба																							
384/18-76	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Железнодорожный ВГСВ / Хозяйственная служба																							
384/18-53	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Сенаторов Владимир Александрович

помощник командира отряда
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Малахова Александра Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.2025
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ярошевич Яна Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.2025
(дата)

главный экономист
(должность)

(подпись)

Дзюва Аксана Станиславна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.2025
(дата)

ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Талызина Галина Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5938
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Орехова Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025
(дата)